### ORATIO.

**T**uam nobis indulgentiam, quæsumus Domine, beatus Adalbertus Episcopus & Martyr imploret: ut & delicta nobis clementer ignoscas, & beneficia desiderata concedas. Per Dominum.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Hebræos. **ad Hebr. c. 5.**

**F**ratres: Omnis Pontifex ex hominibus assumptus, pro hominibus constituitur in iis, quæ sunt ad DEUM: ut offerat dona, & sacrificia pro peccatis. Qui condolore possit iis, qui ignorant, & errant: quoniam & ipse circumdatus est infirmitate. Et propterea debet, quemadmodum pro populo ita etiam & pro semetipso offerre pro peccatis. Nec quisquam sumit sibi honorem: sed qui vocatur a DEO, tamquam Aaron. Sic & Christus non semetipsum clarificavit,

ut Pontifex fieret: sed qui locutus est ad eum: Filius meus es tu, ego hodie genui te. Quemadmodum & in alio loco dicit: Tu es sacerdos in æternum, secundum ordinem Melchisedech.

**A**lleluja, alleluja. **V. Surrexit Pastor bonus**, qui posuit animam suam pro ovibus suis, & pro grege suo mori dignatus est. Alleluja. **V. Posuisti Domine super caput ejus coronam de lapide pretioso.** Alleluja.

**S**equentia sancti Evangelii secundum Joannem. **Joan. c. 10.**

**I**n illo tempore: Dixit JESUS Phariseis: Ego sum pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis. Mercenarius autem, & qui non est pastor, cuius non sunt oves propriæ, videt lupum venientem, & dimittit oves, & fugit: & lupus rapit, & dispergit oves. Mercenarius autem fugit, quia mercenarius est: & non pertinet ad eum de ovibus. Ego sum pastor bonus: & cognosco oves meas, & cognoscunt me meæ. Sicut novit me Pater, & ego agnosco Patrem: & animam meam ponno pro ovibus meis. Et alias oves habeo, quæ non sunt ex hoc ovili: & illas oportet me adducere, & vocem meam audient: & fiet unum ovile, & unus pastor.

**Credo.**

### Offertorium.

**P**osuisti Domine in capite ejus coronam de lapide pretioso vitam petiit a te, & tribuisti ei, alleluja.

### Secreta.

**S**acrificium exhibitum, quæsumus Domine, benignus assume: ut quod nomini tuo in solemnitate beati Adalberti Martyris tui, atque Pontificis deferimus, nobis prosit ad veniam. Per Dominum.

### Communio.

**E**go sum pastor bonus, alleluja: & cognosco oves meas, & cognoscunt me meæ, alleluja, alleluja.

### Postcommunio.

**R**efecti, Domine muneribus sacris, suplices te deprecamur: ut indulgentiam

**C**

tiam tuam nobis intercessio beati Adalberti Martyris tui atque Pontificis semper imploret. Per Dominum nostrum JESUM Christum Filium tuum. Qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus Sancti Deus.